АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2011                                                                                            № 304

Об установлении сводного реестра получателей за счет средств

областного бюджета граждан, ведущих  личное подсобное хозяйство,
субсидий на возмещение затрат  по искусственному осеменению коров

В целях исполнения положения о предоставлении субсидий на
возмещение гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, затрат по
искусственному осеменению коров, утвержденного Постановлением
Томской области от 17.01.2011 № 4а «Об утверждении положений о
предоставлении бюджетных средств на государственную поддержку
сельского хозяйства в 2011 году»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить сводный реестр получателей за счет средств областного

бюджета граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, субсидий на
возмещение затрат по искусственному осеменению коров, согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации Тегульдетского района
Шатунова А.А.

3. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете
«Таежный меридиан».

Глава Тегульдетского района                                              В.А. Красов

Н.В. Степанюк
21746

Приложение

к постановлению Администрации
Тегульдетского района

от  28.10.2011  № 304

Сводный  реестр
получателей  за счет средств областного бюджета граждан,

ведущих личное подсобное хозяйство, субсидий на возмещение
затрат по искусственному осеменению коров

за _______________ 20 г.

N
N
пп

Ф.И.О. гражданина,
ведущего  личное
подсобное
хозяйство

Количество
осемененных
коров (голов)

Ставка
субсидии
(рублей)

Сумма
причитаю-
щейся
субсидии
(рублей)

Сумма
субсидии
к перечисле-
нию
(рублей)

 Итого

    --------------------------------

Руководитель     _____________________________ __________________
                  (                                  /Ф.И.О./

Главный бухгалтер   ___________________________ ________________
                                                    /Ф.И.О./
Исполнитель

М.П.

"____" ______________ 20 г.